

Wartenberg ApS
Usnapvej 4, 6823 Ansager

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 40 85 79 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2023.

Andreas Balling Nissen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wartenberg ApS Usnapvej 4 6823 Ansager
	CVR-nr.: 40 85 79 23
	Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023 4. regnskabsår
Direktion	Andreas Balling Nissen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Andreas Balling Nissen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af drift af detailvirksomhed med salg af dametøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -3.185 kr. mod -142.374 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	711.844	593.268
1 Personaleomkostninger	-702.204	-725.597
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.500	-8.750
Resultat før finansielle poster	-860	-141.079
Øvrige finansielle omkostninger	-2.325	-1.295
Resultat før skat	-3.185	-142.374
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.185	-142.374
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.185	-142.374
Disponeret i alt	-3.185	-142.374

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.250	43.750
Materielle anlægsaktiver i alt	33.250	43.750
Anlægsaktiver i alt	33.250	43.750
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	404.278	425.444
Varebeholdninger i alt	404.278	425.444
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.910	78.325
Andre tilgodehavender	298.511	297.511
Periodeafgrænsningsposter	18.666	13.753
Tilgodehavender i alt	374.087	389.589
Likvide beholdninger	954	47.504
Omsætningsaktiver i alt	779.319	862.537
Aktiver i alt	812.569	906.287

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	40.000	40.000
4 Overført resultat	287.408	290.593
Egenkapital i alt	327.408	330.593
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	34.559	34.559
Langfristede gældsforpligtelser i alt	34.559	34.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser	215.871	333.173
Gæld til tilknyttede virksomheder	126.431	124.410
Anden gæld	108.300	83.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	450.602	541.135
Gældsforpligtelser i alt	485.161	575.694
Passiver i alt	812.569	906.287
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	609.978	671.477
Pensioner	66.212	30.612
Andre omkostninger til social sikring	10.603	10.413
Personaleomkostninger i øvrigt	15.411	13.095
	<u>702.204</u>	<u>725.597</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	52.500	0
Tilgang i årets løb	0	52.500
Kostpris ultimo	<u>52.500</u>	<u>52.500</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-8.750	0
Årets afskrivninger	-10.500	-8.750
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-19.250</u>	<u>-8.750</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>33.250</u>	<u>43.750</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat primo	290.593	432.967
Årets overførte overskud eller underskud	-3.185	-142.374
	<u>287.408</u>	<u>290.593</u>

Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	34.559	34.559
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>34.559</u>	<u>34.559</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>34.559</u>	<u>34.559</u>

- 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Ingen.

- 7. Eventualposter**
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andreas Balling Nissen ApS, CVR-nr. 27905080, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Andreas Balling Nissen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Andreas Balling Nissen

Direktør

ID: 5c36d781-fa02-4e04-9f1d-2b9aeb59af25

Tidspunkt for underskrift: 27-10-2023 kl.: 08:58:38

Underskrevet med MitID



Andreas Balling Nissen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Andreas Balling Nissen

Dirigent

ID: 5c36d781-fa02-4e04-9f1d-2b9aeb59af25

Tidspunkt for underskrift: 27-10-2023 kl.: 08:58:38

Underskrevet med MitID



Mikkel Boeck Eisgart

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikkel Boeck Eisgart

Revisor

ID: 93200fa6-81e6-4287-a6c7-25c4b1731fd6

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-10-2023 kl.: 14:11:38

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 439efaTHQxq251060397

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.